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РАСПОРЯЖЕНИЕ ДЕКАНА

Об утверждении списочного состава для посещения элективной дисциплины 
«Введение в специальность» студентами 1 и 2 курса фармацевтического

факультета

2017-2018 учебный год

1. Утвердить списочный состав студентов 1 и 2 курса фармацевтического 
факультета, которые будут посещать элективную дисциплину «Введение в 
специальность» (модуль -  химия и модуль -  иностранный язык).

2. Довести до сведения обучающихся студентов списочный состав для 
посещения элективной дисциплины, а также обязанности студентов по 
добросовестному освоению учебной программы, частью которой является 
элективная дисциплина «Введение в специальность», результаты освоения 
которой будут отражены во вкладыше к диплому о получении высшего 
образования.

3. Утвердить расписание посещения элективной дисциплины «Ведение в 
специальность» для 1 и 2 курса фармацевтического факультета (модуль -  
химия, модуль -  иностранный язык).

4. Приступить к занятиям по элективной дисциплине с 18.09.2017 года, 
согласно утвержденному расписанию.

Расписание занятий элективного курса «Введение в специальность» для 
1 курса фармацевтического факультета

Г руппа День недели Время Н омера учебной группы
Модуль - ХИМИЯ

1 четверг 15.00-16.40 101,102,105,107
2 четверг 16.10-17.50 103,104,106

Модуль -  ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК
1 среда 8.00-9.40 101,102
2 пятница 15.30-17.10 104,105
3 пятница 16.10-17.50 107
4 суббота 16.10-17.50 103,106 (Ким, 20)
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СПИСОК СТУДЕНТОВ 1 КУРСА ДЛЯ ПОСЕЩЕНИЯ ЭЛЕКТИВНОЙ 
ДИСЦИПЛИНЫ «ВВЕДЕНИЕ В СПЕЦИАЛЬНОСТЬ»

Модуль -  Химия

ФИО студента Номер учебной группы
1 группа

1. Ангурцов Артем Аркадьевич 101
2. Джубаньязова Сабина Сырынбековна 102
3. Салимова Айгун Разин Кызы 102
4. Бобик Юлия Андреевна 105
5. Гу зик Евгения 105
6. Межиева Милана Аликовна 105
7. Дубина Анастасия Владимировна 107
8. Кулиева Диана Насрулаховна 107
9. Уманцев Олег Евгеньевич 107
10. Цакаева Имани Абдулаевна 107
11. Шурупова Мария Юрьевна 107

2 группа
1. Гочияева Мадина Ахматовна 103
2. Имангалиева Анна Андреевна 103
3. Ножина Надежда В адимовна 103
4. Пак Галина Генадьевна 103
5. Мироненко Елена Витальевна 104
6. Мишинева Юлия Алексеевна 104
7. Полынинова Алтана Анатольевна 104
8. Рахманова Мадина Рихардовна 104
9. Тимченко Алина Дмитриевна 104
10. Татаева Хадижат Салмановна 104
11. Барабашев Александр Евгеньевич 106
12. Магомедова Диана Рамазановна 106
13. Нухаева Айзан Виеру ддиевна 106
14. Растова Елена Александровна 106
15. Сеферова Лавият Раджабовна 106
16.Яйцова Валерия Владимировна 106
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МОДУЛЬ -  Иностранный язык

ФИО студента Номер учебной группы
1 группа

1. Воронина Елена Александровна 101
2. Гайделис Дарья Андреевна 101
3. Клименко Дарья Романовна 101
4. Орлова Екатерина Валерьевна 101
5. ФетисоваАнастасия Александровна 101
6. Дудова Халимат Исламовна 102
7. Джубаньязова Сабина Сырынбековна 102
8. Пиндюрина Ольга Александровна 102
9. Салимова Айгун Разин Кызы 102
10. Сидоренко Дмитрий Андреевич 102 '
11. Хохрина Кристина Сергеевна 102
12. Хубиева Мариям Хаджи-Муратовна 102
13. Шуляренко Глеб Сергеевич 102

2 группа
1. Бозбей Екатерина Александровна 103
2. Гочияева Мадина Ахматовна 103
3. Зодоров Расул Ибрагим оглы 103
4. Имангалиева Анна Андреевна 103
5. Карданов Аскер Русланович 103
6. Касумова Валида Мурадовна 103
7. Мурзагалиева Дания Руслановна 103
8. Ножина Надежда Вадимовна 103
9. Плужникова Алёна Романовна 103
10. Сушкова Лидия Сергеевна 103
11. Мирзаева Сакинат Салиховна 104
12. Полынинова Алтана Анатольевна 104
13. Рахманова Мадина Рихардовна 104
14. Татаева Хадижат Салмановна 104
15. Тимченко Алина Дмитриевна 104

3 группа
1. Гузик Евгения 105
2. Лиманская Юлия Андреевна 105
3. Межиева Милана Аликовна 105
4. Портов Аскер Аслангериевич 105
5. Степанюк Дарья Алексеевна 105
6. Хагабанова Диана Гисовна 105
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7. Ханжиян Дарья Сергеевна 105
8. Юртаева Ольга Дмитриевна 105
9. Крассавская Анастасия Александровна 106
10. Нухаева Айзан Висруддиевна 106
11 .Растова Елена Александровна 106

12. Сеферова Лавият Раджабовна 106
13. Яйцова Валерия Владимировна 106

4 группа
1. Атеян Гамлет Геворгович 107
2. Дубина Анастасия Владимировна 107
3. Зайцева София Михайловна 107
4. Кулиева Диана Насрулаховна 107
5. Левицкий Илья Алексеевич 107
6. Мусаев Рауль Илгар оглы 107
7. Надвидова Заяна Саналовна 107
8. Оросова Екатерина Санановна 107
9. Уманцев Олег Евгеньевич 107

10. Цдкаева Имани Абдулаевна 107
11. Шурупова Мария Юрьевна 107
12. Югай Надежда Германовна 107

Расписание занятий элективного курса «Введение в специальность» для 
2 курса фармацевтического факультета

Г руппа День недели В ремя Н омера студенческой 
группы

Модуль - ХИМИЯ
1 понедельник 16.40-18.20 201, 202
2 понедельник 16.40-18.20 203,204
3 пятница 15.00-16.40 205, 206

Модуль -  ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК
1 четверг 16.10-17.50 201,202, 206
2 четверг 16.10-17.50 203, 205
3 пятница 16.30-17.50 204
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СПИСОК СТУДЕНТОВ 2 КУРСА ДЛЯ ПОСЕЩЕНИЯ ЭЛЕКТИВНОЙ 
ДИСЦИПЛИНЫ «ВВЕДЕНИЕ В СПЕЦИАЛЬНОСТЬ»

Модуль -  Химия

1 группа

ФИО студента № учебной группы

1. Борисова Диана Андреевна 201
2. Ж укова Ю лия Александровна 201
3. Бокова Елена М ихайловна 202
4. Болдырева Карина Александровна 202
5. Буханов Дмитрий Игоревич 202
6. Колесник Ольга Владимировна 202
7. М агомедов М алик Рамазанович 202
8. Нестерук Александра Викторовна 202

2 группа
ФИО студента № учебной группы

1. Коростылева Карина Юрьевна 203
2. Мукабенова Айта Арслановна 203
3. Потафеева Кристина Петровна 203
4. Спицын Евгений Олегович 203
5. Товсултанова Марят Ибрагимовна 203
6. Фесенко Софья Алексеевна 203
7. Аветисян Инна Овиковна 204
8. Валишина Жанэль Наильевна 204
9. Г ильджирова Виолетта 

Владимировна
204

10. Комар Алексей Андреевич 204
11. Пюрбеев Церен Олегович 204
12. Шаповалова Алина Андреевна 204

3 группа
ФИО студентов № группы

1. Гевондян Элеонора Армановна 205
2. Евстратова Кристина Сергеевна 205
3. Карташова Елизавета Юрьевна 205
4. Михалкина Алена Геннадьевна 205
5. Бобылева Елена Игоревна 206
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6. Б о л д ы р ева  Б аи р а  С ер геевн а 206
7. Д е д о в а  О л ьга  Д м и тр и ев н а 206
8. И н ев ато в а  Л и ли я  А н д р еевн а 206
9. Ревякина Екатерина Геннадьевна 206

МОДУЛЬ -  Иностранный язык

1 группа

ФИО студента № учебной группы

9. Ж укова Ю лия Александровна 201
10. М ясникова Екатерина Андреевна 201
11. Бокова Елена М ихайловна 202
12. Буханов Дмитрий Игоревич 202
13. Кагарманова Ю лия Рафиковна 202
14. М агомедов М алик Рамазанович 202
15. Нестерук Александра Викторовна 202
16. Лещ инский Егор Вадимович 206
17. Ревякина Екатерина Г еннадьевна 206

2 группа
ФИО студента № учебной группы

13. Потафеева Кристина Петровна 203
14. Соколова Елена Витальевна 203
15. Спицын Евгений Олегович 203
16. Товсултанова Марят Ибрагимовна 203
17. Фесенко Софья Алексеевна 203
18. Еевондян Элеонора Армановна 205
19. Евстратова Кристина Сергеевна 205
20. Карташова Елизавета Юрьевна 205
21. Михалкина Алена Е еннадьевна 205
22. Холод Ксения Маратовна 205
23. Эбель Мария Андреевна 205

3 группа
ФИО студентов № группы

1. Аветисян Инна Овиковна 204
2. Баженова Анастасия Алексеевна 204
3. Валишина Жанэль Наильевна 204
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4. Г ильджирова Виолетта 
Владимировна

204

5. Комар Алексей Андреевич 204
6. Максимова Елена Владимировна 204
7. Пюрбеев Церен Олегович 204
8. Шаповалова Алина Андреевна 204

Декан фармацевтического

профессор

15.09.2017 года

образовав
оанену^

Н.В. Рогова


